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Blue Treasure Reef Sea Salt 20kg (3x6,7kg)

Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Blue Treasure Reef Sea Salt 20kg

Opis produktu
Niepowtarzalna, nowa formuła soli Blue Treasure Reef Sea Salt jest rezultatem wieloletnich drobiazgowych badań
angażujących wysiłek wielu wyspecjalizowanych ośrodków badawczych. Dzięki temu sól Blue Treasure Reef Sea Salt jest w
stanie spełniać nawet najbardziej restrykcyjne wymagania wszystkich gatunków korali

Niepowtarzalna, nowa formuła soli Blue Treasure Reef Sea Salt jest rezultatem wieloletnich drobiazgowych badań
angażujących wysiłek wielu wyspecjalizowanych ośrodków badawczych. Szczególną uwagę skierowano na dogłębne
studiowanie potrzeb odżywczych korali oraz poznanie czynników pozwalających na stworzenie optymalnych warunków dla ich
rozwoju. Dzięki temu sól Blue Treasure Reef Sea Salt jest w stanie spełniać nawet najbardziej restrykcyjne wymagania
wszystkich gatunków korali.

W składzie Blue Treasure Reef Sea Salt zawarte zostały wszystkie pierwiastki i minerały naturalnie występujące w wodzie
morskiej. Dodatkowo sól wzbogacana jest dodatkiem witamin oraz substancji poprawiających działanie systemu
immunologicznego mieszkańców rafy.

Dzięki swojemu bogatemu składowi sole serii Blue Treasure są produktami kompletnymi. Oprócz głównych elementów
tworzących unikalną formułę tych soli zawierają one również szeroki wachlarz pierwiastków śladowych takich jak: mangan,
bar, fluor, selen, cynk, aluminium, nikiel, cez, kobalt, wanad, jod, molibden, uran, tytan, antymon, tungsten, german, srebro,
bizmut, gal, cyrkon oraz cyna.

Surowe procedury oczyszczania i wzbogacania pozwoliły w całkowity sposób wyeliminować zawartość szkodliwych związków
takich jak azotany, fosforany czy silikaty oraz wiele innych. Wielopoziomowa kontrola jakości na każdym etapie produkcji soli
Blue Treasure  gwarantuje utrzymanie jej odpowiedniej granulacji oraz suchości. Pozwala to na osiągnięcie niebywałej wręcz
rozpuszczalności i niezwykłej wydajności.

Blue Treasure są solami cechującymi się bardzo szybką przyswajalnością. Z łatwością  są wchłaniane przez nawet
najwrażliwsze gatunki korali zapewniając im optymalną dawkę pierwiastków i minerałów. Stosowanie soli Blue Treasure nie
tylko pozwala zaopatrywać akwarium w niezbędne składniki, ale poprawia również jego zdolność do ichbuforowania oraz ustabilizować poziom ph wody.
Unikatowa receptura i najwyższa jakość soli Blue Treasure jest rezultatem wieloletniej pracy ośrodków badawczych (m.in.:
Ocean University of China, rok założenia: 1924). Zaowocowała ona nie słabnącym zaufaniem wielu ośrodków badawczych,
oceanariów, zoo oraz akwarystów na całym świecie. 

Sól została zapakowana przez producenta w poręczne wiadro w którym znajdziemy odzielnie zapakowane trzy worki o
pojemności 6,7kg. Jest to bardzo wygodne z uwagi że praktycznie nigdy sól nie złapie wilgoci. Ponadto wiadro posiada wieczko
z uszczelką co jest dodatkowym zabezpieczeniem przed wilgocią

Użycie:
6,7 kg soli Blue Treasure pozwala na uzyskanie 190l wody morskiej o idealnych parametrach. 
20 kg soli Blue Treasure pozwala na uzyskanie ok 550l wody morskiej o idealnych parametrach. 
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